


Edição 1.715 | Ano 10
06 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OLPAFTWJ-W3CTFZF7-N9LQSJ2B-U9UZ69OT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº.2343 DE 30 DE AGOSTO DE 2022.

CONCEDE  LICENÇA-PRÊMIO  AO

SERVIDOR  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCOBAÇA/BA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e com base no Artigo 90 da Lei 516/2001.

 

RESOLVE:

Art.  1º -  Fica  concedida  ao  senhor  ELIAS PAIXÃO PEREIRA,  brasileiro,  inscrito  no

CPF/MF sob nº922.184.175-49, lotado na Secretaria Municipal de Educação, no cargo/função de

AUXILIAR  DE  SECRETARIA  ESCOLAR,  90  (noventa)  dias  de  Licença-Prêmio,  período

aquisitivo de 28/05/2007 a 28/05/2012, com gozo no período de 01/08/2022 a 30/10/2022.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário, retroagindo a 01/08/2022. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, em 30 de agosto de 2022.

GIVALDO MUNIZ
                         PREFEITO 

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.715 | Ano 10
06 de setembro de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: OLPAFTWJ-W3CTFZF7-N9LQSJ2B-U9UZ69OT
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA


		2022-09-06T19:00:12-0300




